[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2021 № 2832
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.04.2019 № 1045 «Об утверждении предельного максимального уровня регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и на маршрутах в садоводческие товарищества в границах муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 21.12.2007 № 139-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», приказом управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 02.05.2012                            № 86-пр  «Об  утверждении Методических рекомендаций», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.09.2021 № 585л,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
 Внести в постановление Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 30.04.2019 № 1045 «Об утверждении предельного
максимального уровня регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и на
маршрутах в садоводческие товарищества в границах муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 04.09.2019 № 2279, от 18.06.2020 № 1503) следующие изменения:
1.1. абзац 3 пункта 1 изложить в новой редакции: «по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом - 23 рубля;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие с 01.11.2021.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

                   В.И. Пьянков